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“İş Pozitif, tüm kamu kurum 
ve kuruluşlarında, özel sektör 
kuruluşlarında, sivil toplum kuruluşları 
arasındaki istihdamı eşleştirme 
süreçlerini kayıt altına alan, iş arayan 
ile işverenin çevrim içi olarak bir 
araya gelebileceği bir iş birliği 
sistemidir.
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Göreve geldikleri günden beri çalışanın hakkını vermeye, adil bir çalışma iklimi inşa etmeye 
gayret ettiklerine vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İşçilerimizin, memurlarımızın, 
sendikalarımızın ve tüm çalışanların şartlarını iyileştirmek, refah seviyelerini yükseltmek 
için çaba harcadık. Yasa ve mevzuat değişikliklerinden sendikal haklara, istihdam 
politikalarından fırsat eşitliğine, iş sağlığından sosyal güvenliğe çalışma hayatının tüm 
kesimlerini kuşatan reformlar yaptık” diye konuştu.

 “Kamuda Başörtü Yasağını Kaldırarak, Kadınların Çalışma Hayatındaki 
Hak ve Özgürlüklerini Garanti Altına Aldık”

Kamuda başörtüsü yasağını kaldırarak, kadınların çalışma hayatındaki hak ve 
özgürlüklerini garanti altına aldıklarına da değinen Erdoğan, “Kamu çalışanlarımız artık 
Cuma izni, Hac izni gibi haklardan tam ve etkin şekilde yararlanabiliyor. Maaş artışları, 
disiplin affı, refakat izni, 3600 ek gösterge ve ek ödemeler gibi bu alanlarda yaptığımız 
düzenlemelerle memurlarımızın çalışma ve özlük haklarını iyileştirdik. Kamu görevlilerimizin 
ücret artış oranlarını zam ve tazminatlarını sosyal desteklerini, çalışanlarımızı enflasyona 
ezdirmeyecek şekilde biz düzenledik” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
“İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI İLE ÜNİVERSİTE 

ÖĞRENCİLERİMİZİN BİLGİ VE TECRÜBE KAZANMALARINI 
SAĞLAYARAK GELİR ELDE ETMELERİNİ SAĞLADIK”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

tarafından Beştepe Millet Sergi 
Salonu’nda düzenlenen “Emekçiler 
İftar Buluşması” Programına katıldı.

Kadir Gecesi’nin hayırlara vesile 
olmasını dileyerek konuşmasına 

başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Ramazan Bayramını da şimdiden 

tebrik etti. 
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“Emekçilerimizin Yanında Olmaya 
Devam Edeceğiz” 

Bir önceki yıla göre yüzde 30 artış 
yapılan asgari ücretin gelir vergisinden 
muaf tutulduğunu hatırlatan Erdoğan, 
“İşverenlere sağladığımız asgari ücret 
desteğini sürdürüyoruz. Emeklilerimizin 
ikramiye ve banka promosyonu gibi yeni 
haklardan istifade etmelerini sağladık. 
Geçmişte ilaç ve hastane kuyruklarında 
ömür tüketen vatandaşlarımızın tüm 
sorunlarını giderdik. Sağlık ve sosyal 
güvenlik sistemini sorunsuz şekilde işler 
hale getirdik. Kamu kurumlarındaki alt 
işveren işçilerine ve sözleşmeli personele 
kadro verdik. Geçici işçilerin tam yıl 
çalışabilmesinin önünü açtık. İŞKUR Gençlik 
Programı ile üniversite öğrencilerimizin 
bilgi ve tecrübe kazanmalarını sağlayarak 
gelir elde etmelerini biz sağladık. Daha 
nice düzenlemeyi, yeniliği, projeyi 
devreye alarak çalışanlarımızı her alanda 

destekledik, teşvik ettik, güçlendirdik. 
Bu çalışmalarımızı inşallah önümüzdeki 
dönemde de artan bir ivmeyle sürdürecek, 
emekçilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

“Emekçiler Ürettikçe, Türkiye 
Büyüyecek ve Güçlenecek”

Ardından konuşma yapan Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ise, 
Ramazan ayını ve Kadir Gecesi’ni tebrik 
ederek, oruç ve duaların Allah tarafından 
kabulü temennisinde bulundu.
Türkiye’nin üretim yükünü omuzlayan 
emekçilerle bir arada olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Işıkhan, 
emekçilerin bu ülkenin taşıyıcı kolonları 
olduğunu vurguladı.
Işıkhan, emekçiler çalıştıkça, bu memleketin 
ayakta duracağını, emekçiler ürettikçe, 
Türkiye’nin büyüyeceğini ve güçleneceğini 
ifade etti.
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Bakan Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “İş Pozitif, tüm kamu kurum ve kuruluşlarında, özel 
sektör kuruluşlarında, sivil toplum kuruluşları arasındaki istihdamı eşleştirme süreçlerini kayıt 
altına alan, iş arayan ile işverenin çevrim içi olarak bir araya gelebileceği bir iş birliği 
sistemidir. Diğer Bakanlıklarımızın da proje ortağı olduğu İş Pozitif’in en önemli hedefi kayıtlı 
kadın istihdamının olması gereken seviyeye çıkartılmasıdır. Bu kapsamda, bir yıl boyunca 
pilot illerde İŞKUR bünyesinde İş Pozitif ofisleri kurduk ve birçok ilde Kadın İstihdam Fuarları 
düzenledik. Bu projeyle 1 milyonu aşkın kadını istihdama kazandırdık.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Yüzyılın Kadın 
İstihdamı İş Pozitif Tanıtım Programı ve 
Fuar Açılışı’na katıldı. 
Işıkhan burada yaptığı konuşmasında, 
2024 yılı Şubat ayında kadınların 
kayıtlı istihdam sürecine sorunsuz ve 
engelsiz bir şekilde dâhil olabilmeleri 
için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın 
desteklediği İş Pozitif Kayıtlı Kadın 
İstihdamı Projesi’ni başlattıklarını 
anımsattı.

BAKAN IŞIKHAN 
“İŞ POZİTİF PROGRAMI İLE 1 MİLYON KADINI 

İSTİHDAMA KAZANDIRDIK”
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, İş Pozitif’e ilave olarak Kadın 
İstihdamı için Pozitif Ayrımcılık Projesi’ne 
katılımcı olan kadınlara çocuk bakım 
desteği sunduklarını belirterek, şunları 
kaydetti: “İŞKUR vasıtasıyla Mesleki Eğitim 
Kursları ve İşbaşı Eğitim Programları 
düzenliyoruz. Son 23 yılın rakamlarına 
baktığımızda programlardan yararlanan 
yaklaşık 5 milyon vatandaşımızın yüzde 
53’ünün kadınlar olduğunu görüyoruz. 
2002 yılından 2024 yılı sonuna kadar 
toplam 15 milyon kişi İŞKUR aracılığıyla işe 
yerleştirilmiş olup bunun yüzde 33’ünü de 
kadınlar oluşturmuştur. Bu rakamlar bize 
hem kadınların çalışma hayatındaki istek 
ve azmini, hem de kalkınma ve gelişim 
sürecimizde ne kadar önemli bir role 
sahip olduklarını göstermektedir. Bizler de 
bu amaçla istihdam, nitelikli iş gücü ve 
sosyal güvenlik hizmetlerimizle kadınlara 
yönelik özel politikalar geliştiriyoruz. 

Kadınların azmi ve gayreti arttıkça tüm 
desteklerimizi çeşitlendirerek artırmaya 
devam edeceğiz.” 

“İstihdam Politikalarımızı 
Günümüzün İhtiyaçlarına ve 

Geleceğin Dinamiklerine Uygun 
Bir Şekilde Tasarladık”

Ekonomik kalkınmayla birlikte toplumsal 
refahın güçlendirilmesinin, iş gücü piya-
salarındaki durumun analiz edilmesini, 
sorunların giderilmesini ve uzun soluklu 
stratejilerin belirlenmesini zorunlu kıldığı-
nı kaydeden Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Ulusal İstihdam Stratejisi ve Eylem Plan-
ları, tüm bu çabalarımızın en somut ne-
ticelerinden biridir. 2025-2028 dönemini 
kapsayan Strateji ve Eylem Planı, iş gücü 
piyasalarının ihtiyaçları dikkate alınarak 
oluşturuldu.

“İŞKUR Aracılığıyla İşe Yerleştirilen 
15 Milyon Kişinin Yüzde 33’ü Kadın”
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Bakanlığımızın koordinasyonunda, ilgili 
kurumlarımız, sosyal taraflar, meslek 
kuruluşları, akademisyenler ve çalışma 
hayatının tüm paydaşları strateji belgesine 
önemli  katkılar yaptı. 2025-2028 Ulusal 
İstihdam Stratejisi ve Eylem Planlarımız 
ülkemiz, milletimiz ve ekonomimiz için 
hayırlı uğurlu olsun diyorum. Ulusal İstihdam  
Stratejisi’nde dört temel politika alanı 
çerçevesinde belirlenen yeni  hedefler 
ve 90 eylem maddesi bulunuyor. Strateji 
Belgemizin ilk politika alanı, iş gücü 
piyasalarında yeşil ve dijital dönüşüm ile 
beceri uyumunun geliştirilmesidir. Eğitim-
istihdam ilişkisinin güçlendirilmesinin 
amaçlandığı  bu politika alanı  kapsamında 
eylem planındaki 33 eylem maddesiyle 
Türkiye beceri ekosistemi güçlendirilecek. 
Yeşil ve dijital dönüşüm sürecinin çalışma 
hayatına etkileri fırsat ve risklerin tamamı 
göz önüne alınarak belirlenecek. Adil geçiş 
politikaları oluşturulacak. 

“Erzurum’un İş Gücü Sayısı 
73 Bin 517’ye Yükseldi”

2024 itibarıyla Erzurum’da kayıtlı iş gücü 
sayısının 73 bin 517’ye yükseldiğini belirten 
Bakan Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Kayıtlı işsiz sayımız ise 22 bin 390’a düşmüştür. 
2023’e kıyasla iş arayan sayısında ciddi 
bir düşüş yaşanırken açık iş sayımız 15 bin 
314 olarak gerçekleşti. İşe yerleştirme 
noktasında da Erzurumlu hemşerilerimize 
2024’te 8 bin 427 yeni iş imkânı sunduk. Kadın 
istihdamına verdiğimiz önemin bir göstergesi 
olarak, Erzurum’da 2 bin 104 kadınımız 
iş hayatına kazandırıldı. Gençlerimiz için 
de özel projeler geliştiriyoruz. 2024’te 2 
bin 533 gencimizi istihdama dahil ettik. 
Engelli vatandaşlarımızın çalışma hayatına 
katılımını teşvik etmek için Erzurum’da 209 
engelli kardeşimizi işe yerleştirdik.” 
Işıkhan, Erzurum’un yatırım potansiyelini 
artırmak için teşvik politikalarını sürekli 

güncellediklerini kaydederek, “2002’den 
bugüne kadar Erzurum’da 38 bin 939 yeni 
iş yeri teşviklerden yararlanmış, toplamda 3 
milyar lirayı aşan teşvik desteği sağlanmıştır. 
2024 itibarıyla teşviklerden yararlanan iş 
yeri sayısı 9 bin 842’ye, sigortalı çalışan 
sayısı ise 48 bin 164’e yükselmiştir. Erzurum’a 
sağladığımız desteklerin her geçen gün 
daha fazla istihdama ve üretime dönüşmesi 
için çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 
Özellikle Erzurum’un genç nüfusunu iş 
gücüne kazandırmak, iş insanlarının daha 
fazla yatırım yapmasını sağlamak için 
destek mekanizmalarını güçlendirdiklerine 
vurgu yapan Bakan Işıkhan, şunları aktardı:
“İşverenlerimizle sürekli temas halinde 
olmaya büyük önem veriyoruz. 
Şehirlerimizde iş yerlerini tek tek ziyaret 
ederek piyasa araştırmaları yapıyoruz. 
Erzurum’da 3 bin 663 iş yerini ziyaret ederek 
iş insanlarımızın beklentilerini ve taleplerini 
bizzat dinledik. Erzurum’un en fazla ihtiyaç 
duyduğu meslekler arasında kaynakçılık, 
satış danışmanlığı, servis elemanlığı ve lojistik 
sektörüne yönelik işler öne çıkmıştır. Bu 
alanlardaki istihdamı artırmak için mesleki 
eğitim programlarımızı genişletiyoruz ve 
güncelliyoruz.” 
İşGücü Uyum Programı kapsamında 
Erzurum’a ayrılan 4 bin 700 kontenjana ek 
olarak 1000 kişilik ilave yapıldığını belriten 
Işıkhan, tüm kadınların 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü kutladı. 
Programa Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen ve iş insanlarının yanı sıra 
İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş de 
katıldı. Güneş İŞKUR’un açtığı stantları 
ziyaret ederek İl Müdürlüğünün iş pozitif 
kapsamında yaptığı çalışmalarla ilgili bilgi 
aldı.
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BAKAN IŞIKHAN
SANAYİDE KADIN ELİ PROJESİ ÖDÜL TÖRENİ’NE KATILDI

>>

Törende konuşma yapan Bakan Işıkhan, 
konuşmasının başında 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutladı.

Bakan Işıkhan, kadın istihdamını arttırmak ve 
nitelikli iş gücü hedeflerine yönelik olarak İŞKUR 
aracılığıyla yürütülen program ve projelere 
hız kesmeden devam ettiklerini kaydederek, 
şöyle devam etti: “Bu çerçevede kadınların 
ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının 
arttırılması ve toplumsal farkındalığın 
geliştirilmesi amacıyla Sayın Emine Erdoğan 
Hanımefendinin teşrifleriyle İş Pozitif’i hayata 
geçirmiştik. Bu proje ile 950 bini aşkın kadının 
işe yerleşmesine aracılık ettik. İş Pozitif’e ilave 
olarak Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık 
Projesi’ne (KİPAP) katılımcı olan kadınlara 
çocuk bakım desteği sunuyoruz. İşverenlere 
her kadın işçi için en fazla 3 ay aylık 32 bin 
500 liraya kadar ücret desteği sağlıyoruz. 
Ayrıca KİPAP kapsamında çalışan ve 0-66 ay 
aralığında çocuk sahibi olan kadın çalışanlara 
aylık 7 bin 500 lira çocuk bakım desteği 
veriyoruz.”

“Aktif İşgücü Programlarımızdan 
Yararlanan 70 Bine Yakın 

Vatandaşımızın Yüzde 60’a Yakınını 
Kadınlar Oluşturmaktadır” 

İŞKUR vasıtasıyla yürütülen Aktif İşgücü 
Programı kapsamında mesleki eğitim kursları 
ve işbaşı eğitim programlarının düzenlendiğini 
de hatırlatan Işıkhan, “Son 23 yılın rakamlarına 
baktığımızda programlardan yararlanan 
yaklaşık 5 milyon vatandaşımızın yüzde 53’ünün 
kadınlar olduğunu görüyoruz. Sadece 2024 
yılı boyunca Aktif İş Gücü Programlarımızdan 
70 bine yakın vatandaşımız yararlanırken bu 
sayının yüzde 60’a yakın bir kısmını ise kadınlar 
oluşturmaktadır. 2024 yılında işe yerleşen 
1,5 milyon vatandaşımızın 556 bini kadındır. 
Bu rakamlar bize hem kadınların çalışma 
hayatındaki istek ve azmini hem de kalkınma 
ve gelişme sürecimizde ne kadar önemli bir 
role sahip olduklarını göstermektedir. Bizler de 
bu gayrete gereken değeri istihdam, nitelikli 
iş gücü ve sosyal güvenlik hizmetlerimizle 
kadınlara yönelik özel politikalar geliştirerek 
veriyoruz” bilgilerini paylaştı.
 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ve TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu tarafından düzenlenen 
“Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 
ve Sanayide Kadın Eli Projesi 
Ödül Töreni”ne katıldı.
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“Türkiye Yüzyılı; Çalışan, Üreten 
Kadınların Eseri Olacaktır”

Bakan Işıkhan, kadınların azmi ve gayreti 
arttıkça tüm destek, teşvik ve projelerin 
çeşitlenerek artacağına vurgu yaparak, 
“İnanıyorum ki Türkiye Yüzyılı çalışan, üreten 
kadınların eseri olacaktır” dedi. 
Türkiye olarak, kadın emeği noktasında 
ciddi adımlar attıklarını ve politikalar geliş-
tirdiklerini aktaran Işıkhan, “Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde çeyrek asra yaklaşan aziz milletimize 
hizmet yolculuğumuzda demokratik hak 
ve özgürlükler başta olmak üzere kadınları 
hak ettikleri seviyeye ulaştıracak reformları 
hayata geçirdik. Saygıdeğer Emine Erdo-
ğan Hanımefendinin himayelerinde kadın-
lara yönelik sayısız icraatı tereddütsüz ve 
emin adımlarla başarıya ulaştırdık” ifade-
lerini kullandı. 
Başta çalışma hayatı olmak üzere 
kadınlara yönelik şiddet ve ayrımcılıkla 
mücadeleyi her mecrada kararlılıkla 
sürdüreceklerine dikkati çeken Işıkhan, şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Biz bin yılı 
aşkın tarihimizdeki bütün kazanımlarımızı 
kadını, erkeği, yaşlısı, genciyle hep birlikte 
elde ettik. Ülkemizi istihdamdan sosyal 
politikalara kadar her alanda üst seviyelere 

taşıyarak daha güçlü, demokratik, adil bir 
Türkiye hedefine işçisiyle, işvereniyle, emek 
dünyamızın tüm mensuplarıyla milletçe 
el ele verip birlikte yürümeye devam 
edeceğiz.” 
Bakan Işıkhan, bu vesileyle Sanayide Kadın 
Eli Projesi kapsamında kurs açarak, iş başı 
eğitimi yaparak veya istihdama katkı 
sağlayarak ödül almaya hak kazanan tüm 
kadın girişimcileri tebrik etti. 
Etkinliğin ikinci oturumuna Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) Genel Müdür Yardımcısı Mustafa 
Işık da katıldı. Açılış konuşmasını yapan Işık, 
İŞKUR’un kadın istihdamını desteklemeye 
yönelik yürüttüğü çalışmalar hakkında 
bilgilendirmede bulunarak kadınların iş 
gücü piyasasında daha güçlü bir yer 
edinmesi için sürdürülen faaliyetlerin 
devam edeceğini vurguladı. 
Törende, Bakan Işıkhan’a TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Nurten Öztürk tarafından 
tablo hediye edildi. Ayrıca kurulda yer 
alan temsilcilere plaket takdim edildi. 
Ardından, “Sanayide Kadın Eli Projesi” 
kapsamında kurs açarak, iş başı eğitimi 
yaparak veya istihdama katkı sağlayarak 
ödül almaya hak kazanan kadın 
girişimcilere plaket verildi.
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Kadınlarına, gençlerine, gelecek nesillerini inşa edecek bireylerine hak ettiği değeri 
vermeyen milletlerin yerinde saymaya, hatta yok olmaya mahkûm olduğuna değinen 
Işıkhan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde çalışma hayatı başta 
olmak üzere kadınların ekonomik, sosyal ve demokratik hak ve özgürlüklerinin hassasiyetle 
üzerinde durdukları alanlardan birisi olduğunu ifade etti.

Bakan Işıkhan, Türkiye olarak kadın emeği noktasında ciddi adımlar attıklarına vurgu 
yaparak “Kadınların hak ettiği kazanımları büyük ölçüde sağladık. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ve Emine Erdoğan Hanımefendi öncülüğünde, 
kadınlara yönelik sayısız icraatı tereddütsüz ve emin adımlarla başarıya ulaştırdık. Bugün 
kamu kurumları başta olmak üzere çalışma hayatı kapsamına giren her mecrada kadınların 
bilfiil yer alması ve inisiyatif üstleniyor olması bu değişimin en net göstergesidir. Bilhassa da 
karar alma mekanizmalarında etkin bir şekilde yer alabilen kadınların sayısının her geçen 
gün artıyor olması kadın emeğine verdiğimiz değeri ifade etmektedir” diye konuştu.

BAKAN IŞIKHAN
“İŞKUR ARACILIĞIYLA YÜRÜTÜLEN PROGRAM VE 

PROJELERE HIZ VERDİK”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Hak İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu’nun 
(HAK-İŞ) Kadınların Emeğin Evrensel 

Gücüne Katkısı temasıyla düzenlenen 
“14. Uluslararası Kadın Emeği Buluşması 

Programı”na iştirak etti.
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“Pilot İllerde İŞKUR Bünyesinde 
İş Pozitif Ofisleri Kurduk”

Kadınları, iş gücü piyasası, sendikal 
örgütlenme hakkı, çalışma saatleri, iş-
aile uyumu ve çalışma şartları da dâhil 
olmak üzere her alanda güçlendirmeye 
büyük önem verdiklerine dikkati çeken 
Bakan Işıkhan, İŞKUR aracılığıyla yürütülen 
program ve projelere hız verdiklerini 
aktardı.  Işıkhan, “Geçen yıl şubat ayında, 
kadınların ekonomik ve sosyal hayata 
katılımlarının artırılması ve toplumsal 
farkındalığın geliştirilmesi amacıyla Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin teşrifleriyle ‘İş 
Pozitif’i, hayata geçirdik” dedi.

Pilot illerde İŞKUR bünyesinde İş Pozitif Ofisleri 
kurduklarına ve yine birçok ilde kadın 
istihdamı odaklı fuarlar düzenlediklerine 
vurgu yapan Bakan Işıkhan, bu projeyle 
1miyondan fazla kadını istihdama 
kazandırdıklarını ifade etti.

Işıkhan, çalışma hayatında kadınlar için 
en önemli meselenin iş ve aile uyumu 
olduğunun altını çizerek, bu sebeple 
kadınları ‘iş mi, aile mi?’ ikileminden 
kurtarmaya yönelik teşvik ve destekler 
sağladıklarını söyledi.

“2024’te 1,5 Milyon İşe Yerleşen 
Vatandaşımızın 556 Bini Kadın”

İş Pozitif’e ilave olarak Kadın İstihdamı İçin 
Pozitif Ayrımcılık Projesi’ne (KİPAP) katılımcı 
olan kadınlara, çocuk bakım desteği 
de sunduklarına işaret eden Işıkhan, şu 
bilgileri paylaştı: “İşverenlere, her kadın 
işçi için aylık 32 bin 500 liraya kadar 

ücret desteği sağlıyoruz. Ayrıca KİPAP 
kapsamında çalışan ve 0-66 ay aralığında 
çocuk sahibi olan kadın çalışanlara 
aylık 7 bin 500 lira çocuk bakım desteği 
de veriyoruz. Bunun yanı sıra yine İŞKUR 
vasıtasıyla yürüttüğümüz aktif iş gücü 
programlarımız kapsamında mesleki 
eğitim kursları, işbaşı eğitim programları, 
toplum yararına programlar düzenliyoruz. 
Son 23 yılın rakamlarına baktığımızda ise 
programlardan yararlanan yaklaşık 5 
milyon vatandaşımızın yüzde 52,6’sının 
kadınlar olduğunu görüyoruz. Sadece 2024 
yılı boyunca aktif iş gücü programlarından 
70 bine yakın vatandaşımız yararlanırken, 
bu sayının yüzde 60’ına yakın bir kısmını 
ise kadınlar oluşturmaktadır. 2002’den 
2024’ün sonuna kadar toplam 15 milyon 
kişi İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirilmiş 
olup bunun yüzde 33’ünü kadınlar 
oluşturmaktadır. 2024’te ise 1,5 milyon işe 
yerleşen vatandaşımızın 556 bini kadın. SGK 
tarafından yürütülen projeler kapsamında  
da Kayıtlı Kadın İstihdamını Destekleme 
Projesi ve Eğitimli Çocuk Bakıcılarının 
Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının 
Desteklenmesi Projesini yürütüyoruz.”

Bakan Işıkhan, Türkiye Yüzyılı’nı, kadınların 
desteği, kadın emeği olmadan tesis 
etmenin mümkün olmadığını, kadınların 
istedikleri ve azmettikleri takdirde 
başaramayacakları hiçbir şeyin olmadığını 
kaydetti.

Ardından HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan da bir konuşma yaptı. Daha sonra 
günün anısına fotoğraf çekildi.
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BAKAN IŞIKHAN 
“İŞKUR GENÇLİK PROGRAMIYLA ÖĞRENCİLERİ 

İŞ GÜCÜ PİYASASINA HAZIRLAYACAĞIZ”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Hacettepe Üniversitesi 
tarafından düzenlenen iftar programında üniversite öğrencileriyle bir araya geldi.

İftar programının ardından konuşma yapan Bakan Işıkhan, Ulusal İstihdam Stratejisi’nin 
açıklandığı haftada İŞKUR Gençlik Programı’nın da duyurulduğunu hatırlatarak, İŞKUR 
Gençlik Programı’nın genç istihdamının artırılması sürecinde çok önemli bir program 
olduğunu ve programa bu yıl için 200 bin öğrenci kontenjanı ayırdıklarını ifade etti.

Hacettepe Üniversitesi’nde kuraların çekildiğini de aktaran Bakan Işıkhan, kayıtların 
başlayacağını söyledi.

Işıkhan, İŞKUR Gençlik Programı’nın temel amacının üniversitedeki öğrencilerin akademik 
eğitimlerini sürdürürken aynı zamanda iş dünyasına geçiş yapmasını sağlamak olduğunu 
belirtti.

>>
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“İŞKUR Gençlik Programı İle 
1 Milyon Gencimizi İstihdamla 

Buluşturmuş Olacağız”

İŞKUR’un yaptığı araştırmalarda, 
gençlerin, “Neden işsiz kalıyorsunuz” 
sorusuna, özel sektörde “tecrübeniz yok” 
diye geri çevrildikleri yanıtını verdiğini 
aktaran Işıkhan, şunları aktardı: “Bu 
yüzden gençler iş piyasasına giremiyorlar. 
Biz iş tecrübesizliğini ortadan kaldırdık. 
Öğrencilerimize akademik eğitimleri 
sürdürürken günlük 1083 liralık cep 
harçlıklarını vereceğiz. 2025’in sonunda 
200 bin öğrencimiz bu programımızdan 
faydalanmış olacak. Türkiye genelinde 
435 bin 825 başvuru yapılmış durumda. 4 yıl 
içinde ise Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
1 milyon gencimizi istihdamla buluşturmuş 
olacağız.”

Bakan Işıkhan, program kapsamında 
öğrencileri iş gücüne hazırlayacaklarını 

kaydederek, “Bu programın temelinde 
eğitim var. Özellikle üniversite 
eğitimlerinden sonra çalışma hayatına 
girecekleri zaman mülakat teknikleri, CV 
hazırlama, finansal okuryazarlığı, iş sağlığı 
ve güvenliği ile stresle başa çıkma gibi 
eğitimler alacaklar. Öğrenciler kendi 
zamanlarını kendileri belirleyecekler.” diye 
konuştu.

Gençlerin üniversitede kamu hizmetinin 
yürütüldüğü her alanda çalışmalarını 
gerçekleştirebileceklerini belirten Işıkhan, 
ağır tehlikeli işlerde çalışmalarına izin 
vermeyeceklerini de söyledi.

Işıkhan, KYK burslarından faydalanan öğ-
rencilerin programa başvuru yapabile-
ceğini belirterek, uzaktan ve açıköğre-
tim fakültelerinde okuyan öğrencilerin ise 
programdan yararlanamayacağını ifade 
etti.
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İlk olarak “Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma 
Hayatı Buluşmaları” programına katılan 
Bakan Işıkhan iş insanları ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldi.

Işıkhan burada yaptığı konuşmada, 
Hatay’da kayıtlı iş gücü sayısının 153 bin 476 
kişiye ulaştığına değinerek  “İŞKUR’da açık 
iş sayımız ise 14 bin 112’dir. 2024’te İŞKUR 
ile 3 bin 137 vatandaşımızı işe yerleştirdik. 
Bunlardan 961’i kadın, 1035’i genç ve 
304’ü engelli bireylerimiz, kardeşlerimizdir” 
ifadesini kullandı.

“Bakanlık Olarak Hatay’ın Yeniden 
İnşasında İstihdamı Artıracak Her 

Adımı Atmaya Kararlıyız”

Işıkhan ayrıca, mesleki eğitim kursları ve 
işbaşı eğitim programları kapsamında 
1155 kişinin İşbaşı Eğitim Programı’ndan 
yararlandığını ifade etti. Bakan Işıkhan, 

Hatay’da 2 bin 552 kişilik İşgücü Uyum 
Programı, 1098 kişilik İŞKUR Gençlik 
Programı, 4 bin 45 kişilik Toplum Yararına 
Program tahsisi gerçekleştirildiğini belirtti.

İşverenlerle sürekli temas halinde olmaya 
büyük önem verdiklerini belirten Bakan 
Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hatay’da 3 
bin 150 iş yerini ziyaret ederek işverenlerimizin 
beklentilerini ve taleplerini bizzat dinledik. 
Buradan çıkan en önemli sonuçlardan 
biri, Hatay’da en fazla ihtiyaç duyulan 
meslekler tır şoförü, el ve makine dikişçisi, 
gazaltı kaynakçısı, hadde işçisi, servis 
elemanı, satış danışmanı, ön muhasebeci, 
paketleme işçisi ve ambar/depo görevlisi 
gibi alanlarda yoğunlaşmıştır. Deprem 
sonrası şehrimizi tekrar ayağa kaldırırken, 
en büyük gücümüz insan kaynağımızdır. 
Bizler de Bakanlık olarak Hatay’ın yeniden 
inşasında istihdamı artıracak her adımı 
atmaya kararlıyız.”

BAKAN IŞIKHAN
“TÜRKİYE YÜZYILI’NDA ÇALIŞMA HAYATI BULUŞMALARI”  

KAPSAMINDA PROGRAMLARA KATILDI

>> Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, 
çeşitli temaslarda bulunmak ve 
Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma Hayatı 
Buluşmaları Programı’na katılmak 
üzere Hatay, Mersin ve Aydın’a gitti.



GÜNDEM 17

MART 2025

“İşsizlik Oranımız Son 21 Aydır Tek 
Hanede Seyretmeye Devam Ediyor”

Işıkhan, işsizlik oranının son 21 aydır tek 
hanede seyretmeye devam ettiğine dikkati 
çekerek, “İşsiz sayısı 2025 yılı Ocak ayında 
bir önceki aya göre 25 bin kişi azaldı. Ulusal 
İstihdam Stratejisi ve Orta Vadeli Program 
(OVP) hedeflerimiz doğrultusunda işsizlik 
oranında da gerileme devam ediyor. Bir 
önceki aya göre 0,1 puan, bir önceki yıla 
göre 0,7 puan azalan işsizlik oranı yüzde 8,4 
olarak gerçekleşti. İstihdam edilenlerin sayısı 
2025 yılı Ocak ayında bir önceki yıla göre 
501 bin kişi artarak 32 milyon 531 bin kişi, 
istihdam oranı ise 0,5 puan artarak yüzde 
49,2 oldu. İş gücü, 2025 yılı Ocak ayında 
bir önceki yıla göre 287 bin kişi artarak 
35 milyon 534 bin kişi, iş gücüne katılma 
oranı ise 0,1 puan artarak yüzde 53,7 
olarak gerçekleşti. Gençlerimizin istihdama 
katılımlarını destekleyen ve kariyerlerine 
adım atmalarını sağlayan programlarımızın 
etkisini görmeye devam ediyoruz. Genç 
nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 
0,8 puan, bir önceki yıla göre 1,9 puan 
azalarak yüzde 14,9 seviyesine geriledi. 
Özellikle enflasyonu düşürmek için yoğun 
politikaların gerçekleştiği bu dönemde, 
istihdam verilerinde bu seviyeleri yakalamak 
önemli bir başarıdır.”

“Geçtiğimiz Yıl Mersin’de 31 Bin 796 
Vatandaşımızı İşe Yerleştirdik”

İkinci olarak  “Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma 
Hayatı Buluşmaları”  kapsamında Mersin’e 
giden Bakan Işıkhan burada gerçekleştirdiği 
konuşmada:  “Bugün itibarıyla Mersin’de 
146 bin 948 kayıtlı çalışanımız, 50 bin 538 
kayıtlı iş arayanımız bulunmaktadır. Açık iş 
sayımız 50 bin 388 olmuştur. Geçtiğimiz yıl 
ise 31 bin 796 vatandaşımızı işe yerleştirdik. 
2024 yılı itibarıyla 7 bin 668 kadını iş gücüne 
kazandırdık. Gençlerimizin iş hayatına 
daha güçlü bir giriş yapması için özel 
projeler yürütüyoruz ve bu kapsamda 10 
bin 475 gencimizi istihdama kattık. Engelli 
bireylerimizin de üretim süreçlerine daha 
fazla katılım sağlaması için özel teşvik 
mekanizmalarımızı devreye aldık. Geçen yıl 
1233 engelli vatandaşımızı işe yerleştirdik.”
Işıkhan, istihdamda en kritik başlıklardan 
birinin mesleki eğitim olduğunu belirterek, 
nitelikli eleman açığını kapatmak için sanayi 
ve iş dünyasıyla iş birliğini artıracaklarına 
değindi.

Bakan Işıkhan, iş dünyasının önünü 
açacak her türlü destek mekanizmasını 
güçlendirmeye gayret edeceklerini dile 
getirerek, “2024 itibarıyla 17 bin 177 iş 
yerini ziyaret ederek birebir görüşmeler 
gerçekleştirdik. Sorunları doğrudan 
sahada tespit ediyor, çözümlerimizi hızla 
uygulamaya koyuyoruz” dedi.
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“2024 İtibarıyla 12 Bin 209 Kadınımız 
İş Hayatına Kazandırıldı”

Ardından Aydın’da  “Türkiye Yüzyılı’nda 
Çalışma Hayatı Buluşmaları” programı 
kapsamında iş insanlarına konuşan Bakan 
Işıkhan: “Kayıtlı iş arayan sayımız 30 bin 
979’a ulaştı. 2023 yılı ile kıyasladığımızda 
iş arayan sayısında bir miktar azalma 
görmekteyiz. Açık iş sayımız 40 bin 134’tür. 
Bu yıl Aydın’da 26 bin 453 vatandaşımızı 
işe yerleştirdik. Özellikle kadın istihdamına 
büyük önem veriyor, kadınlarımızın 
ekonomiye daha fazla katkı sunmaları 
için projeler geliştiriyoruz. 2024 itibarıyla 12 
bin 209 kadınımız iş hayatına kazandırıldı.”

Gençler için de özel projeler yürüttüklerine 
değinen Işıkhan, geçen yıl 9 bin 906 
gencin istihdam edildiğini söyledi. Işıkhan, 
çalışma hayatına katılımlarını teşvik 
etmek amacıyla 693 engellinin de işe 
yerleştirildiği bilgisini paylaştı.

Bakan Işıkhan, Aydın’ın yatırım potansiyelini 
artırmak için teşvik politikalarını sürekli 
güncellediklerine dikkati çekerek, 2024 
itibarıyla teşviklerden yararlanan iş yeri 
sayısının önemli seviyeye ulaştığına vurgu 
yaptı.

Programlara İŞKUR Genel Müdürü Samet 
Güneş de katılım sağladı. 
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Güneş gerçekleştirdiği ziyarette;  İl Müdürlüğünce 
istihdamın korunması ve artırılması için yürütülen 
çalışmalar, aktif iş gücü hizmetleri kapsamında 
düzenlenen kurs ve programlar ile İş Kulüpleri faaliyetleri 
hakkında İl Müdürü Abdulkadir Mutlu’dan detaylı bilgi 
aldı. Ayrıca Güneş, İŞKUR‘un yürüttüğü hizmetlerle ilgili 
iş ve işlemlerin daha verimli hale getirilmesi ile olası 
iyileştirmeler yapılması konularında değerlendirmelerde 
bulundu.

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan’ın “Yüzyılın 
Kadın İstihdamı İş Pozitif 
Tanıtım Programı ve Fuar 
Açılışı” kapsamında 
gerçekleştirdiği Erzurum 
programına eşlik eden 
İŞKUR Genel Müdürü 
Samet Güneş Erzurum 
Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünü ziyaret etti.

GENEL MÜDÜR GÜNEŞ  
ERZURUM’DA ZİYARETLERDE BULUNDU
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Ardından İş Pozitif Tanıtım Programı 
kapsamında düzenlenen fuara katılan 
Güneş, İŞKUR’un açtığı stantları ziyaret 
ederek İl Müdürlüğünün iş pozitif 
kapsamında yaptığı çalışmalarla ilgili 
bilgi aldı.

Daha sonra Atatürk Üniversitesinde 
okuyan öğrencilerle bir araya gelen 
Güneş, İŞKUR Gençlik Programı hakkında 
gençlerle sohbet etti. Gençler programın 
kendilerine sağladığı katkılardan dolayı 
Güneş’e teşekkürlerini iletti.
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR)  Genel Müdürü Samet Güneş, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla İŞKUR’da farklı iş kollarında çalışan kadınlarla bir araya geldi. Görüşmede 
kadın personelle kadınların çalışma hayatındaki önemine dair sohbet eden Güneş, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kadın personelle bir araya gelmekten mutluluk 
duyduğunu ifade ederek kadın çalışanlara tek tek teşekkür etti. 
Güneş, Türkiye Yüzyılı’nın güçlü kadınlarının; azim ve emekleriyle geleceği inşa ettiğine, 
cesaretleriyle her engeli aştığına vurgu yaparak, “Her çabasıyla tarihe iz bırakan, 
geleceğe umutla köprüler kuran; gücüyle, zarafetiyle ve inancıyla ülkemizi yücelten 
Türkiye’nin ‘Ayyıldız’ kadınları 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nüz kutlu olsun” dedi.

 

GENEL MÜDÜR GÜNEŞ  
KADIN PERSONELİN 8 MART 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NÜ KUTLADI
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Genel Müdürlüğü 
ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) 
arasında kadın istihdamını artırmaya yönelik 
iş birliği protokolü imzalandı. İŞKUR Genel 
Müdür Yardımcısı Mustafa Işık ile UND 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cihan 
Sünel tarafından 20 Mart 2025 tarihinde imza 
altına alınan protokol kapsamında, lojistik 
ve taşımacılık sektöründe nitelikli kadın iş 
gücünün temin edilmesi ve sektörde kadın 
istihdamının teşvik edilmesi hedefleniyor. 
İmza törenine UND Kadın Çalışma Grubu 
Başkanı - Avrupa Birliği Uzmanı Elif Nuhoğlu 
ile beraberindeki heyet, İş Pozitif ekibi, İŞKUR 
Genel Müdürlük daire başkanları, istihdam 
uzmanları, Genel Müdür danışmanları, 
Ulaştırma Bakanlığından daire başkanları 
katıldı. 

Kadınların istihdamına yönelik mesleki 
eğitim, danışmanlık, teşvik gibi araçlarla 
kadın istihdamının artırılmasını sağlayan 
iş pozitif kapsamında imzalanan bu 
protokol ile kadınların istihdamını artırmaya 
yönelik faaliyetler gerçekleştirilecek. 
Protokol ile UND üyesi işletmelerin İŞKUR’un 
sunduğu istihdam hizmetlerinden, kurs ve 
programlardan, iş ve meslek danışmanlığı 
ile iş kulübü faaliyetlerinden etkin şekilde 
yararlanması sağlanacak. Özellikle kadın 
tır şoförü yetiştirilmesine yönelik aktif iş gücü 
programlarının düzenlenmesi ve bu alanda 
kadınların istihdamının artırılması öncelikli 
hedefler arasında yer alıyor.
 

İŞKUR İLE UND KADIN İSTİHDAMI İÇİN 
PROTOKOL İMZALADI
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“Her Meslekte Kadın Eli” Desteği
 
Protokol ile birlikte kadınlara yönelik özel 
düzenlemeler de hayata geçirilecek. 
Bu çerçevede, “İş Pozitif” kapsamında 
kadın kursiyerler “Her Meslekte Kadın Eli” 
projesinden yararlanacak, ayrıca eğitim 
sürecinde ihtiyaç duyulması halinde 
konaklama desteği de UND tarafından 
sağlanacak. UND, üye işletmelere kadınların 
çalışma ortamlarının iyileştirilmesi yönünde 
tavsiyelerde bulunacak ve kamu spotları 
ile sosyal medya içerikleriyle farkındalık 
oluşturacak. 

UND, sektördeki işgücü talebini İŞKUR 
aracılığıyla karşılamayı teşvik edecek. 
Taraflar arasında etkin iletişim için ayrıca 
bir bilgilendirme platformu kurulması 
planlanıyor. 
Kadınların ekonomik olarak desteklenmesi 
ve özel sektörün ara eleman ihtiyacının 
karşılanması amacıyla Türkiye İş Kurumu ve 
Uluslararası Nakliyeciler Derneği, bu iş birliği 
ile lojistik sektöründe kadın istihdamının 
artırılması adına önemli bir adım atmış oldu.
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İŞKUR, CPESSEC YÖNETİCİ VE UZMAN 
KONFERANSLARINA KATILIM SAĞLADI

Güneydoğu Avrupa’daki ülkelerin kamu istihdam kurumlarını bir araya getiren 
Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Kamu İstihdam Kurumları Birliği (CPESSEC) kapsamında 
Yönetici ve Uzman Konferansları 27-28 Mart 2025 tarihlerinde 2025 yılı dönem başkanı 
Slovenya İstihdam Servisi ev sahipliğinde Ljubljana’da (Lübliyana) düzenlendi. 
“AB genişleme sürecinde aday ülkelere destek”  konulu yönetici konferansında İŞKUR 
Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanı Mehmet Altun, İŞKUR’un Katılım Öncesi Mali Yardım 
Aracı IPA-1 ve IPA-II dönemlerinde AB finansmanıyla uygulamış olduğu projeler hakkında 
üye ülkeleri bilgilendirdi.  “Gençlik Garanti Programı” konulu uzman konferansında ise 
İŞKUR İstihdam Uzmanı Şebnem Işık tarafından İŞKUR Gençlik Programı başta olmak 
üzere gençlere yönelik aktif işgücü programları hakkında sunum yapıldı.

Konferansların sonunda dönem Başkanlığı 2026 yılı için İŞKUR’a devredildi.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda İŞKUR ile Asya Kalkınma Bankası 
(ADB) arasında potansiyel iş birliği alanlarının değerlendirilmesi amacıyla 19 Mart 2025 
tarihinde toplantı düzenlendi.

Çevrim içi gerçekleştirilen toplantıya; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, SGK ve 
MYK’dan ilgili temsilciler ile İŞKUR uzmanları katılım sağladı. Görüşmede, İŞKUR tarafından 
hâlihazırda üzerinde çalışılan proje önerileri hakkında detaylı bilgi paylaşımında bulunuldu.

Toplantı kapsamında, yürütülmekte olan projelerin mevcut durumu ele alınırken ADB’den 
beklenti ve talepler de açık mesajlarla muhataplara iletildi. Ayrıca toplantıda özellikle 
sosyal koruma, istihdam ve mesleki becerilerin geliştirilmesine yönelik fon kaynakları ve iş 
birliği imkânları ön plana çıktı.

İŞKUR’un uluslararası iş birliklerini artırma hedefi doğrultusunda gerçekleştirilen toplantının 
önümüzdeki dönemde somut projelere dönüştürülmesi planlanıyor. 

İŞKUR, ASYA KALKINMA BANKASI İLE 
İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISINA KATILDI
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İŞKUR ILO İLE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI  DÜZENLEDİ

İŞKUR tarafından Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi iş birliği ile yürütülecek 
“Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları İçin İnsana Yakışır İşlerin 
Teşvik Edilmesi Projesi” kapsamında 14 Mart 2025 tarihinde değerlendirme toplantısı 
düzenlendi. 

İŞKUR Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanı Mehmet Altun, istihdam uzmanları ve 
ILO temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıda, proje ile ilgili temel hedefler üzerinde 
duruldu.

Toplantıda, Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşlarına, sürdürülebilir 
ve insana yakışır iş fırsatları sağlanmasının yanı sıra, İŞKUR’un kapasitesinin artırılması ve 
yerel iş gücü hizmetlerinin iyileştirilmesi amaçlandığı ifade edildi. Proje kapsamında, 
özellikle kadınlar, engelliler, gençler ve yaşlılar gibi hassas gruplara yönelik İşyerinde 
Mesleki Eğitim Programı (İŞMEP), Bilgi Merkezleri (BİLMER), danışmanlık ve kariyer 
rehberliği hizmetlerinin sunulması planlandı.
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İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi 
tarafından engelli istihdamı ile ilgili süreçler, 
işverenlerin nöroçeşitlilik ve engellilik 
alanında ihtiyaçları ile destekli istihdam 
modelleri hakkında bilgi alış verişinde 
bulunmak amacıyla 24 Mart 2025 tarihinde 
toplantı düzenlendi. 

İŞKUR Toplantı Salon’unda gerçekleştirilen 
toplantıya; Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Oğuz Düzgün, Eker Süt Ürünleri - 
Otizmli Bireyler İş Gücünde Proje Yöneticisi 
Alperen Aşanbuğa, Gen İlaç - İnsan 
Kaynakları Müdürü Cansu Küpeli, Microsoft - 
Erişilebilirlik Proje Yöneticisi Duygu Kayaman, 
Türk Traktör - İK İş Ortağı / DEI Takım Lideri 

Nida Çokan Gönül, Ford Otosan - İnsan 
Kaynakları Endüstri İlişkileri Lideri Selçuk 
Borakay, Türk Traktör - Kanban Master / 
Endüstriyel İlişkiler ve Çalışan Operasyonları 
Şeyma Kutlu, TAV Havayolları - Müşteri 
Deneyimi ve İletişim Merkezi Müdürü Şirin 
Ayça Sayılır, Ford Otosan - Kamu İlişkileri 
Koordinatörü Sinan Ayhan, Ford Otosan 
- Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık Lideri Zülal 
Çalışkan katılım sağladı. 

Toplantıda;  otizmli, down sendromlu gibi 
zihinsel engeli olan bireyler başta olmak 
üzere tüm engel gruplarının istihdamını 
artırmaya yönelik atılabilecek adımlar ele 
alındı. 

İŞKUR ENGELLİ İSTİHDAMI İÇİN ÇALIŞMALARA 
DEVAM EDİYOR
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İŞKUR ile Malezya Sosyal Güvenlik Kurumu (PERKESO)  iş birliğinde yürütülen faaliyetler 
kapsamında işsizlik sigortası ve eşleştirme hizmetleri konulu çevrim içi seminer düzenlendi.

24-25 Mart 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen seminerde; işsizlik yardımları, iş arama desteği 
ve My Future Jobs portalı konularında PERKESO yetkilileri tarafından bilgilendirme yapıldı. 
İŞKUR istihdam uzmanları da pasif iş gücü hizmetleri ile eşleştirme uygulamaları hakkında 
detaylı bilgi verdi. 

Önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek faaliyetler ve potansiyel iş birliği alanları 
hakkında yapılan istişareler neticesinde seminer sona erdi.

MALEZYA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İLE 
ÇEVRİM İÇİ SEMİNER DÜZENLENDİ
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İŞKUR, TÜRKİYE MOBİLYA ÜRÜNLERİ MECLİS 
TOPLANTISI’NA KATILDI 

İŞKUR, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 07 Mart 2025 tarihinde düzenlenen Türkiye 
Mobilya Ürünleri Meclis Toplantısı’na katılım sağladı. Toplantıda İŞKUR İstihdam Uzmanı 
Özlem Gamze Şimşek tarafından “Nitelikli İş Gücü ve Ara Eleman” konularında 
sunum yapıldı. Şimşek sunumun ardından sektörün paydaş kurum ve kuruluşlarının 
temsilcilerinden gelen soruları yanıtladı. 
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İŞKUR Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanlığı ev sahipliğinde Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanı Mehmet Altun, Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanı Oğuz Düzgün, istihdam 
uzmanları ve Uluslararası Çalışma Örgütü ( ILO) temsilcilerinin katılımı AB Proje Teklif Çağrısı 
Toplantısı 21 Mart 2025 tarihinde düzenlendi. 

Ana teması, kadın göçmenler odağında, göçmenler ve ev sahibi topluluklar için 
istihdam edilebilirliklerinin artırılması, iş gücü mobilitesinin desteklenmesi ve sosyal uyumun 
sağlanması olan teklif çağrısı kapsamında gerçekleştirilen toplantıda, AB fonlarıyla 
desteklenebilecek muhtemel projelerin bu hedeflere ulaşabilmesi için izlenmesi gereken 
stratejiler ve başvuru süreçleri detaylı bir şekilde ele alındı. 

İŞKUR ve ILO yetkilileri, göçmen kadınların istihdamına yönelik projelerin önemine ve iş 
gücü piyasasında daha fazla fırsat yaratılmasına dair görüş alışverişinde bulundu. 

İŞKUR -ILO AB PROJE TEKLİF ÇAĞRISI
 TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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İŞKUR ,  DEVLET TEŞVİKLERİ TANITIM GÜNLERİ 
FUARI’NDA STANT AÇTI

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından “Devlet Teşvikleri 
Tanıtım Günleri Fuarı”nın 24’üncüsü, bu yıl 6-7 Mart’ta Ankara’da düzenlendi. 
ATO Congresium’da “Geleceğin Burada, Devletin Senin Yanında” ve “Gençlerin Hayali, 
Bizlerin Vazifesi” sloganlarıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 
tarafından stant açıldı. 
Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünde görevli iş ve meslek danışmanları, kariyerini 
planlamak ve girişimci olmak isteyen gençleri, projelerini hayata geçirmeleri konularında 
uygulanan program ve destekler hakkında bilgilendirdi. Ayrıca standı ziyaret eden çok 
sayıdaki gence “İŞKUR Gençlik “ programı başta olmak üzere, İŞKUR’un gençlere yönelik 
verdiği hizmetler aktarıldı. 
İki gün süren etkinlik ile gençlerin kamu kurumlarını daha yakından tanıyarak devletin 
sunduğu imkânlardan faydalanması amaçlandı. Fuarda, yaklaşık 40 kamu kurum ve 
kuruluşunun temsilcileri tarafından gençlere burs, hibe, fon, kredi gibi maddi desteklerin 
yanı sıra staj programları ve uluslararası proje destekleri gibi konularda kapsamlı 
bilgilendirme yapıldı.
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İŞKUR ile Tohum Otizm Vakfı arasındaki iş birliği imkânlarının ve geliştirilebilecek proje 
önerilerinin görüşülmesi amacıyla 21 Mart 2025 tarihinde çevrim içi toplantı gerçekleştirildi.

İŞKUR istihdam uzmanlarının ve Tohum Otizm Vakfından ilgili uzmanların katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıda; otizmli bireylerin istihdamı noktasında İŞKUR ve Tohum Otizm 
Vakfı arasında geliştirilebilecek proje fikirleri, sunulan hizmetler ve benzeri birçok konuda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İŞKUR İLE TOHUM OTİZM VAKFI İŞ BİRLİĞİ 
KAPSAMINDA TOPLANTI DÜZENLENDİ



GÜNDEM 33

MART 2025

2025 YILI ŞUBAT AYI İSTATİSTİK BÜLTENİ YAYIMLANDI

İŞKUR aracılığı ile istihdama katkı sunmaya devam ediyoruz. İŞKUR olarak 2025 yılı Ocak-
Şubat döneminde 204 bin 84 kişinin işe yerleştirilmesine aracılık ettik. Aynı dönemde 
yayımladığımız açık iş sayısı da 355 bin 290 oldu.

Ocak-Şubat aylarında Kurumumuzca yürütülen aktif işgücü programlarından yararlanan 
sayısı 2024 yılının aynı dönemine göre yüzde 179 oranında artarak 10 bin 671 kişiye ulaştı.
Ayrıca bu dönemde vatandaşlarımızla 535 bin 571 bireysel görüşme, öğrencilere 
yönelik danışmanlık hizmetleri kapsamında 2 bin 44 okul ziyareti ve işveren danışmanlığı 
kapsamında 133 bin 95 iş yeri ziyareti gerçekleştirdik.

İŞKUR’un Şubat ayı faaliyet sonuçlarına https://www.iskur.gov.tr/kurumsal bilgi/istatistikler/ 
adresimizden ulaşılabilirsiniz.
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Kentsel ve Kırsal Alanlarda İstihdam Desteğiyle Uyum Projesi (INSURE) kapsamında, 
14 Mart 2025 tarihinde Proje Başlangıç toplantısı düzenlendi. 

Ankara’da gerçekleştirilen toplantıya; İŞKUR, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP), Tarım ve Orman Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği 
Delegasyonu ve ilgili kamu kurumlarının temsilcileri  katılım sağladı.  açılış konuşmalarıyla 
başlayan toplantıda proje bileşenleri ve planlanan faaliyetler kapsamında sunumlar 
yapıldı. 

Sunumların ardından Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığının sorumlusu olduğu iki proje bileşenine yönelik soru cevap bölümüyle 
toplantıya devam edildi.

Yumuşak beceri, Türkçe dil eğitimleri ile iş gücü uyum faaliyetlerinin düzenlenmesi 
planlanan  toplantı, aile fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

İŞKUR, INSURE PROJESİ BAŞLANGIÇ
 TOPLANTISINA KATILDI
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İŞKUR PASİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARI 
ÖDEMELERİNİ BAYRAM ÖNCESİ YAPTI 

İŞKUR’un Pasif İşgücü Programları Kapsamında vatandaşlara yaptığı işsizlik ödeneği, 
kısa çalışma ödeneği ödemeleri mevzuat gereği her ayın beşinde gerçekleştiriliyor. 
Ancak Ramazan Bayramı vesilesiyle Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın 
olurları doğrultusunda 2025 yılı Mart dönemine ait işsizlik ödeneği, kısa çalışma ödeneği 
ödemeleri 28 Mart 2025 Cuma günü yapıldı. Aynı zamanda yarım çalışma ödeneği ve 
ücret garanti fonu ödemeleri de bu tarihte gerçekleştirildi.
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738 BİN 416   
NE EĞİTİMDE NE İSTİHDAMDA 
OLAN (NEET) GENCE 
ÖZEL DANIŞMANLIK
HİZMETİ VERDİK 
İş Avcılığı Modeli ile Ne Eğitimde 
Ne İstihdamda Olan (NEET) 
15-24 yaş aralığındaki potansiyel 
NEET gençleri MEB, SGK ve YÖK veri tabanlarındaki 
idari kayıtları kullanıp tespit ederek, 
hizmetlerimizden yararlandırmaya devam ediyoruz.

738 bin 416 NEET gencimize 
özel danışmanlık hizmeti sunarak İŞKUR hizmetlerinden 

sistemli bir şekilde yararlanmalarını sağladık.

39 bin 752 NEET gencimizi 
 aktif iş gücü hizmetleri kapsamında düzenlediğimiz 

kurs ve programlardan yararlandırarak mesleki nitelik ve 
tecrübelerini artırdık. 

109 bin 41 NEET gencimizin  
 niteliklerine uygun işlere yerleştirilmesine aracılık ettik.

İş Avcılığı Modeli; İŞKUR'a kayıtlı 15-24 yaş arasındaki gençlerin potansiyel 
NEET olma durumları idari kayıtlar üzerinden tespit edilerek, NEET bireylere ulaşıp 

kendilerine en uygun Kurum hizmetlerinin sunulmasıdır.

İş Avcılığı Modeli Kapsamında 
2019 Ağustos Ayından Bu Yana;

İl Müdürlükleri/Hizmet Merkezleri 
2025 Ocak NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş ve Meslek Danışmanlarının 2025 Ocak 
NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş Avcılığı Modelinin Uygulama Sürecinde, Özverili Çalışmalarıyla 
Genç İstihdamının Artırılmasına Katkı Sağlayan Tüm Personelimize 

Ortalama
 Sıra

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

Manisa İl Md.
Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.

Denizli İl. Müd.
Denizli İl. Müd.
Denizli İl. Müd.

Gemlik Hiz. Mer.
Bursa İl Md.
Trabzon İl Md.

İş ve Meslek Danışmanı Sıralama        Birim Adı
Mehmet Madenli
Emine Batit Ceyhan 
Eda Karahan
İş Arayan Danışmanı Sıralama
Hatice Kana
Hatice Özlem Erken
Şerife Akın Yılmaz 
Engelli İş Koçu Sıralama
Sefa Öztürk
Hacer Yassıören
Emine Aksoy 

Birim Adı                                            Birim Adı     
  
Gemlik Hiz. Mer.
Soma Hiz. Mer.
Bucak Hiz. Mer.
Akhisar Hiz. Mer.
Salihli Hiz. Mer.

Genel 
Sıralama

1.
2.
3.
4.
5.

Çerkezköy Hiz. Mer.
Bolu İl Md.
Burdur İl Md.
Denizli İl. Müd.
Tekirdağ İl Md.

6.
7.
8.
9.

10.

Teşekkürlerimizi Sunarız.
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İl Müdürlükleri/Hizmet Merkezleri 
2025 Ocak NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş ve Meslek Danışmanlarının 2025 Ocak 
NEET Ligi Puan Sıralamaları

İş Avcılığı Modelinin Uygulama Sürecinde, Özverili Çalışmalarıyla 
Genç İstihdamının Artırılmasına Katkı Sağlayan Tüm Personelimize 

Ortalama
 Sıra

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

Manisa İl Md.
Gemlik Hiz. Mer.
Gemlik Hiz. Mer.

Denizli İl. Müd.
Denizli İl. Müd.
Denizli İl. Müd.

Gemlik Hiz. Mer.
Bursa İl Md.
Trabzon İl Md.

İş ve Meslek Danışmanı Sıralama        Birim Adı
Mehmet Madenli
Emine Batit Ceyhan 
Eda Karahan
İş Arayan Danışmanı Sıralama
Hatice Kana
Hatice Özlem Erken
Şerife Akın Yılmaz 
Engelli İş Koçu Sıralama
Sefa Öztürk
Hacer Yassıören
Emine Aksoy 

Birim Adı                                            Birim Adı     
  
Gemlik Hiz. Mer.
Soma Hiz. Mer.
Bucak Hiz. Mer.
Akhisar Hiz. Mer.
Salihli Hiz. Mer.

Genel 
Sıralama

1.
2.
3.
4.
5.

Çerkezköy Hiz. Mer.
Bolu İl Md.
Burdur İl Md.
Denizli İl. Müd.
Tekirdağ İl Md.

6.
7.
8.
9.

10.

Teşekkürlerimizi Sunarız.
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Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü ile Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) arasında 
imzalanan Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında “ön muhasebeci” 
mesleğinde 15 kişinin faydalanacağı Mesleki Eğitim Kursu imzalandı. Trabzon 
Valiliğinde gerçekleşen imza törenine Vali Aziz Yıldırım, Trabzon Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Servet Kaba, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi ve diğer ilgililer katıldı. Kurs ile 
katılımcılara KTÜ bünyesinde alanında uzman eğitmenler tarafından 72 günlük 
teorik eğitim verilecek. Ardından 15 işverenin iş birliği ile adaylar 67 günlük pratik 
eğitim sürecine dâhil edilecek ve eğitim aldıkları iş yerlerinde istihdam edilmeleri 
sağlanacak.

TRABZON’DA MESLEKİ EĞİTİM KURSU AÇILDI

İLLERD
EN

 HA
BERLER

TRABZON
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Aksaray Valiliği öncülüğünde, Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Aksaray 
Belediyesi, Aksaray Üniversitesi, Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası, Aksaray Ticaret 
Borsası iş birliğiyle genç istihdamına yönelik “Eğitimden İstihdama Güçlü Köprü” 
protokolü imzalandı.

Protokol, gençlerin istihdam edilebilirliğini artırmak, mesleki gelişimlerini desteklemek, 
iş gücü piyasasına uyumlarını sağlamak ve işverenlerin nitelikli eleman ihtiyacını 
karşılayarak üniversite-sanayi-istihdam iş birliğinin geliştirilmesi amacıyla “İŞKUR 
Kampüs, İŞKUR Gençlik Programı, Ortak Eğitim Programı, Kariyer Merkezi Faaliyetleri 
ve Yetenek Kapısı Platformu” faaliyetleri çerçevesinde tarafların görev ve 
sorumluluklarını belirlemek için hazırlandı. 

AKSARAY

AKSARAY’DA EĞİTİMDEN İSTİHDAMA 
GÜÇLÜ KÖPRÜ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü, Gaziantep Kunduracılar Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası ile Şehitkâmil Kadın Girişimi 

Üretim ve İşletme Kooperatifi arasında 
“ayakkabı yapımcısı / ayakkabı imalatçısı” 

mesleğinde istihdam garantili Mesleki 
Eğitim Kurs protokolü imzalandı. Protokol ile 
kadın kursiyerlerin, aldıkları eğitimle üretime 

başlarken sektörde güçlü bir yer edinme 
yolunda ilerlemeleri hedefleniyor. 

GAZİANTEP’TE İSTİHDAM 
GARANTİLİ MESLEKİ EĞİTİM KURS 

PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından Canik Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine “Sektör-Öğrenci 
Buluşmaları” temalı Meslek Tanıtım Günü 
etkinliği düzenlendi.  Etkinliğe Yeşilyurt 
Demir Çelik Endüstri ve Liman İşletmeleri 
Firması Makine Yüksek Mühendisi Burak 
Sezer konuşmacı olarak katılım sağlayarak 
öğrencilere sektör ile detaylı bilgi verdi. 

SAMSUN’DA MESLEK TANITIM 
GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

GAZİANTEP

GAZİANTEP

SAMSUN

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Erbaa Hizmet Merkezi ile Akarteks Tekstil iş 
birliğinde “konfeksiyon işçisi”  mesleğinde 

arasında 100 kişilik,  Anka Modern 
Tekstil firması ile de ‘’konfeksiyon işçisi’’ 

mesleğinde 15 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolleri imzalandı. 

İŞKUR İSTİHDAMA DESTEK 
OLMAYA DEVAM EDİYOR 

TOKAT
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Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür-
lüğü Mesleki Bilgi, Rehberlik ve Danış-
manlık Alt Çalışma Grubu Şubat ayı 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya İl 
Müdürlüğü yetkilileri, Denizli İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yetkilileri, Pamukkale ve 
Merkezefendi Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi yetkilileri ile ortaokul ve lise-
lerde görevli PDR öğretmenleri katıldı. 
Geçen dönemde yapılan faaliyetlerin 
değerlendirilmesiyle başlayan toplan-
tıda, ortaokul ve lise öğrencilerine yö-
nelik mesleki rehberlik ve kariyer danış-
manlığı çalışmaları planlandı. Ayrıca 
yeni dönemde yapılacak olan faali-
yetler karara bağlandı.

DENİZLİ’DE MESLEKI BILGI, REHBERLIK VE DANIŞMANLIK 
ALT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile Kütahya Porselen arasında Kadın İstihda-
mı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi (KİPAP) kapsa-
mında iş birliği protokolü imzalandı. Kütahya 
Porselen A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB 
Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komi-
tesi Başkanı Sema Güral Sürmeli ile İŞKUR İl 
Müdürü Erdoğan Şahin arasında imzalanan 
protokolü ile  “seramik imal işçisi” mesleğin-
de 15 kadın istihdam edilecek. 

KİPAP İLE BÜYÜYOR, GÜÇLENİYORUZ

KÜTAHYA

DENİZLİ
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SİVAS

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi iş birliğinde  
İŞKUR Gençlik Programının açılış töreni 
İŞKUR İl Müdürü Hikmet Canpolat ve Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Şengönül’ün katılımıyla 
düzenlendi. Programda katılımcılara 
“İŞKUR Gençlik Projesi” adlı sunum 
gerçekleştirildi. Sunumların ardından 
Cumhuriyet Üniversitesi İş Sağlığı ve 
Güvenliği Koordinatörü Öğr. Gör. Nihan 
Ümit Yıldız tarafından , öğrencilere “İş 
Sağlığı ve Güvenliği” konusunda detaylı 
bilgi verildi. 

SİVAS’ TA İŞKUR GENÇLIK 
PROGRAMININ AÇILIŞ TÖRENİ 
DÜZENLENDİ 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Çukurova Üniversitesi ile Adana Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanlığı iş birliğinde Çukurova Üniversitesi öğrencilerinin Adana 
Organize Sanayi Bölgesi işletmelerinde yaptıkları iş yeri ve intörn eğitimi sırasında İŞKUR 
tarafından yürütülen İşbaşı Eğitim Programı’na (İEP) katılımlarını sağlamak, öğrencilerin 
eğitimlerini desteklemek ve istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla İşbaşı Eğitimine 
Katılım Protokolü imzalandı. 

ADANA’DA İŞBAŞI EĞTİMİNE KATILIM PROTOKOLÜ İMZALANDI

ADANA
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Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
Engelli Kendi İşini Kurma Hibe Desteği Projesi 
kapsamında başvuran Ganimet Akhan’ın 
projesi komisyon tarafından onaylandı.
Burdur’un Gölhisar ilçesinde ikamet eden 
Akhan, destek için verilecek olan 300.000 TL 
ile 25 damızlık keçi 1 damızlık teke küçükbaş 
hayvan alarak hayvancılığa başlayacağını 
ifade etti. 

İŞKUR DESTEĞİ İLE 
KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU

BURDUR

Bartın Çalışma ve İş Kurumu il Müdürlüğü, 
Bartın Aile ve Sosyal Hizmetler il Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü etkinliğinde, Bartın Üniversitesi 

öğrencilerine yönelik “Kadın İstihdamının 
Önemi ve İŞKUR’un Kadın istihdamındaki 

Rolü” konulu bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi.

İŞKUR’UN KADIN İSTİHDAMI 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

BARTIN
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ile Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler iş birliğinde 
%60 istihdam garantili ‘’muhasebe meslek 
elemanı’’ mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
protokolü imzalandı. 13 işverenin iş birliğinde 
düzenlenecek olan program 13 günü teorik 
ve 147 günü ise uygulamalı eğitimden 
oluşacak. 

ESKİŞEHİR’DE 
YENİ MESLEKİ EĞİTİM KURSU 

PROTOKOLÜ İMZALANDI

ESKİŞEHİR

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından İŞKUR Gençlik Programı’na 
katılan Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
öğrencilerine iş güvenliği konusunda eğitim 
verildi. Eğitimde, iş yerinde karşılaşılabilecek 
risklerin doğru bir şekilde belirlenmesi ve 
bu risklere karşı etkili önlemlerin alınması 
konuları ele alındı. Ayrıca iş kazalarının ve 
meslek hastalıklarının önlenmesi, çalışanların 
korunması ve genel bir güvenlik kültürünün 
oluşturulması gibi kritik konular işlendi. 

TOKAT’TA İŞKUR GENÇLİK 
PROGRAMI KAPSAMINDA 
EĞİTİM DÜZENLENDİ

TOKAT

Eğitim sırasında, iş yeri hekimleri tarafından katılımcıların sağlık kontrolleri yapıldı ve 
sağlık raporları düzenlendi. Bu süreç, öğrencilerin iş hayatına hazırlanırken sağlık 
durumlarının değerlendirilmesi açısından önemli bir adım oldu.
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Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
iki yeni İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzaladı. Antalya Havalimanında faaliyet 
gösteren HAVAŞ Havaalanları Yer Hizmetleri 
A.Ş. firması ile “hava harekat memuru” ve 
“yolcu hizmetleri görevlisi” mesleklerinde 
toplam 27 kişilik, Securitas Güvenlik Hizmetleri 
A.Ş. firması ile de “güvenlik görevlisi” 
mesleğinde 34 kadın, 12 erkek olmak üzere 
toplam 46 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. 

ANTALYA’DA İKİ YENİ 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI  
PROTOKOLÜ İMZALANDI

GAZİANTEP

ANTALYA

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünde görev yapan iş ve 

meslek danışmanları tarafından, koruma 
ve bakım altında bulunan çocuklara 

“Meslek Seçiminin Önemi” konusunda 
seminer düzenlendi. Kocaeli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğünün ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen seminerde, kariyer 
planlaması ve mesleki rehberlik programı 

kapsamında detaylı bilgi verildi. 

KOCAELİ’NDE GENÇLERE MESLEK 
SEÇİMİNİN ÖNEMİ ANLATILDI

KOCAELİ
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MERSİN

MERSİN’DE , ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DÜZENLENDİ 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından “İŞKUR ile Teknik Kariyerin 
Rotası” projesi kapsamında Yahya Günsur MTAL 12. sınıf öğrencilerine iş gücü piyasası 
bilgilendirmesi, kendini tanıma ve ifade etme, öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri 
ve meslek seçiminin önemi konularında eğitim verildi. Ardından öğrencilerle Aves Enerji 
ve Yağ firmasına teknik gezi gerçekleştirildi. 
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İş Kulüpleri düzenledikleri eğitimler ile kadınlar, gençler, engelliler, uzun süreli işsizler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren gruplarda yer alan kişilere iş ve 
meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği 
vermeye devam ediyor. 

Eğitimlerde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında 
teorik bilgilerin yanı sıra katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması 
hizmeti de sunuluyor. Böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmaları hedefleniyor.

AFYONADANA

ISPARTABURDUR

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR



Ben Selin Seda Erdoğan, Marmara Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölümü ile Anadolu Üniversitesi Sosyoloji Bölümü mezunuyum. 
Şu an Enefcon Mühendislik Sanayi ve Tic. A.Ş.’de Mali İşler Sorumlusu olarak 
görev almaktayım. 2021 Aralık ayından itibaren burada görev alıyorum. 
İŞKUR’un sunmuş olduğu İşbaşı Eğitim Programı sayesinde burada çalışma 
fırsatı buldum ve kendimi geliştirme imkânı elde ettim. 3 yılı aşkın bir süredir 
burada çalışmakta olup yaptığım işi, çalışma ortamımı seviyor ve büyük bir 
keyifle icra ediyorum. Bu süreçte bana sağladığı katkılardan dolayı İŞKUR’a 
teşekkürlerimi sunarım.

İŞKUR’UN SUNMUŞ OLDUĞU İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
SAYESİNDE ÇALIŞMA FIRSATI BULDUM

SELİN SEDA ERDOĞAN / İSTANBUL

Mali İşler Sorumlusu 
İşbaşı Eğitim Programı

Başaran
ile

BA
ŞA

RI HİKÂ
YESİ
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 “Bana Sağladığı Katkılardan Dolayı 
İŞKUR’a Teşekkürlerimi Sunarım”

İŞKUR programına katılmadan önce farklı 
sektörlerde çalışma deneyimlerim oldu. 
Ancak finans ve muhasebe alanında 
bir geçmişim yoktu. Kariyerime yeni 
bir yön vermek istediğim için İŞKUR’un 
sunduğu bu fırsatı değerlendirdim. 
İlk olarak program hakkında bilgi 
edindim ve bireysel olarak başvuruda 
bulundum. Daha sonra İŞKUR tarafından 
yönlendirilerek Enefcon Mühendislik ile 
tanıştım ve program kapsamında burada 
işe başladım. Firmanın finansal işlerini 
yapıyorum. Bu süreçte bana sağladığı 
katkılardan dolayı İŞKUR’a teşekkürlerimi 
sunarım.

“İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı, 
Yeni Bir Kariyer Yolculuğuna Başlamak 

İsteyenler İçin Harika Bir Fırsat”

Finansal işler daha çok sayısal verilerle 
yapılan bir iş olduğu için bu işi yapmak is-
teyenlere tavsiyem çok dikkatli ve özenli 
davranmaları ve kesinlikle bu mesleği se-
verek yapmalarıdır. 

Ayrıca, İŞKUR İşbaşı Eğitim Programı, yeni 
bir kariyer yolculuğuna başlamak isteyen-
ler için harika bir fırsat. Özellikle deneyim-
siz veya kariyer değişikliği yapmak isteyen 
adaylar için pratik öğrenme süreci sunu-
yor. Tavsiyem, fırsatları değerlendirmek-
ten çekinmemeleri ve sürekli öğrenmeye 
açık olmalarıdır.



SORU-CEVAP
İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI
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1

İkamet adresleri aileleri 
ile aynı olan öğrenciler 
hane gelir şartına tabi 
olup programlardan 
yararlanabilmeleri için 
hanelerindeki toplam gelirin, 
net asgari ücretin üç katını 
aşmaması gerekir. Resmi 
olarak ikamet adresleri 
öğrenci yurtları gibi toplu 
yaşam alanları olan kişiler 
hane gelir şartından muaf 
tutulur.

İŞKUR Gençlik Programında 
Asgari Ücretin 3 Katı Olan 

Hane Gelir Şartı Nasıl 
Uygulanıyor?

2 İŞKUR Gençlik Programı 
Katılımcılarına Verilecek Eğitimler 

• İş sağlığı ve güvenliği eğitimi
• Bağımlılıkla mücadele eğitimi
• İş arama becerisinin geliştirilmesi 
eğitimi 
• İş ahlakı, motivasyon ve stres 
yönetimi eğitimi
• Kişiler arası ilişkiler ve etkili iletişim 
eğitimi 
• Finansal okuryazarlık eğitimi 
• İŞKUR’un tanıtımı ve İUP hakkında 
katılımcıların bilgilendirilmesi başta 
olmak üzere katılımcıların niteliğinin 
geliştirilmesine yönelik olarak talebin 
uygun bulunması ve ödenek tahsis 
edilmesi aşamasında belirlenebilecek 
diğer eğitimler
• Yüklenici kamu kurumunun faaliyet 
alanına yönelik olarak belirleyeceği 
diğer eğitimler

3
Program süresi en fazla 10 ay olmak kaydıyla akademik takvimle sınırlı 
olarak uygulanır. 

2024–2025 eğitim dönemi için Şubat ayı itibarıyla; Mart, Nisan, Mayıs, 
Haziran aylarında program uygulanacaktır. 
2025-2026 eğitim dönemi için ise yine akademik takvime göre Eylül 
ayından itibaren program uygulanacaktır.

İŞKUR Gençlik Programı Uygulama Süresi Kaç Aydır?
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